第17号様式(第15条関係)

[bookmark: _GoBack]証紙交換申請書

年　　月　　日
　　大分県知事　　　　殿

	住所
(所在地)

氏名
(名称及び代表者氏名)

　下記のとおり証紙の交換を申請します。
記
	交換申請する理由
(購入時期、購入目的、購入場所等)

	返還する証紙
	交付を受けたい証紙
	備考

	証紙の種類
	数量
	金額
	証紙の種類
	数量
	金額

	円
	枚
	円
	円
	枚
	円

	合計

	合計

太線の中のみ記入してください。
	証紙交付簿登記
	年　　月　　日
	担当